                                            Атина за Валентајн 14-ти Февруари 2025
Атина е град којшто ги има поминато сите фази на општествено уредување. Од робовладетелство, преку капитализам, социјализам, комунизам, феудализам до демократија. Атина сама по себе е една од најпосетуваните дестинации. Годишно ја посетуваат 17 милиони туристи, па со самото тоа ни е јасно зашто Грција никогаш не банкротира. Атина е всушност водечкиот град на Грција. Денес во Атина владее свет со ултрамодерна, урбанистичка и архитектонска смела линија во полн сјај со класична и неповторлива убавина. Атина е приказна која трае…

Што е вклучено во цената
-Превоз со високо туристички автобус
-Превоз Скопје,Велес,Неготино и Гевгелија
-2 ноќевања со појадок во хотел со 3* во Глифада
-Организиран разглед на градот со локален водич
-Организација и водство на патувањето

Што не е вклучено во цената
-Трансфер од Штип -10е по лице во правец
-Факултативна Екскурзија на Арголида-Пелопонез – 45е
-Екскурзија на  Сунион и Аполоновиот брег – 15е ЗАДОЛЖИТЕЛНА
-Туристичка такса 1,5е по соба од ден, наплата на рецепција во хотел
-Влезници за посета на локалитетите со водич:
Акропол 20е,
Микена 12е,
Епидариус 12е,
Посејдонов храм 10е
-Патничко осигурување
-Организиран трансфер од Штип до Велес 10е во правец по лице.

Важно
-Цените се изразени во евра, а курсот на еврото се пресметува 62 денари
-Доплата за еднокреветна соба изнесува 50 евра
-Деца од 0 – 3 години бесплатно (спијат во кревет со родител)
-Деца од 3 до 11,99 години плаќаат 70% од редовната цена на аранжманот
-Наплата на цена за деца до 11,99години- 50% од редовната цена.
-Хотелот одредува на лице место во зависност од моменталната состојба каков тип на соба ќе добиете.
-Резервации за одреден кат или страна не е можна.
-Селекција на седиште во автобус! Според правилата на агенцијата, патниците се сместуваат според временската линија на уплати. Првите 4 седишта неможат да се резервираат бидејќи истите се користат од страна на персоналот (водич, возачи)
-Доколку имате барање за седиште, истото се доплаќа 15 евра за во два правци.

Редовна цена: 159 евра  / ПРОМО ЦЕНА: 139 евра


